Itra montanu .c. **I**te minia
mmi nob respolione q vita
re no pot n qui oino no scbit
vn nolias qd dicturi sum ut
respolione paretis forlan urā
dicem z frustra nri igeny ac
cuetis stilu **E**t .j. feruet aīm
ūba cohibe no possu **I**te ad
ularios puoco ut omis retrā

cartulas ex integro diluuiat & si quid vici in meo igemolo reperit proferat in medium aut bona erunt & propter calumpnie & tradicam aut reprehensibilia & fatebor errorem & nullens emendare quod pleuiare in pietate sine. **Ite** in scripturis non sancti iusti appellat zacharias Elizabeth Jo. ic. non quod omni vicio careat sed ex maiori parte virtutum vide de tra pellagianos. d. **Ad** Chyrasium super morte filie sue hec est de illis quas frater guigo negat fuisse ieronymi vide s. ad cellaciam in titulo Sed in spe. ystor. huius in titulatur ieronymo.

.a. **B**enedictio & dilectissimo patri retri tyralio ieronymus
 .z. **D**eus eos qui dormierunt cum christo adducit cum illo. **Mo**nu quod spes cum dolore concordat nec fides sentit quicquid iacturam
 .s. **R**esurge credimus in nos & plangimus quid facemus si mori timore propter deum. **Ite** michi abstulit tuum quia recipere dignatus est propter. **Ite** quod pro dormiente lacrimas fundis quasi nescias quod ite ipso paciatis. **Ite** sicut non potest fides nosse quod doleat sic diffidentia sola doloribus inuenitur analla. **Ite** quoniam despicualibus bonis quocumque tractat michi est quino de carnalibus ante oculos proponendum. **Ite** cum sit omnibus vis

.d. h'ca uan' dolor e q' nec primum ee nec solus. **Ite** sapienter tebe dolere qui dolet ne pdat sine ca qd dolet nuc' tra luc tu sumenda sunt arma ut sperna possit hre uictoria. **Ad** traquillinu quom origene legere debeat.

.a. **M**aiora spiritus vincula ee q' corporu si olim ambiebas nuc' pbabim. **Vos** salutat. **Mo** propter erudicoem origene legendu sic arbitror ut bona eligam' uitemq' d'ria iuxta aplim dicentem oia pbate q' bona sunt tenete. **Ite** qui inimu ducit iei amore ul' odium in uideatur illi maledico p phetico subiacet. **Ve** illis qui dicunt bonu malu & malu bonu vide sup osee. d. **Ite** quod si amatores & obtretratores eius nil mediu appetat sed totum aut pbent aut ipbent libentiam rusticitatem qm tota blasphemiam eliga. **De** uera cuualione adteracia ul' terana.

.a. **S**uperiori epla qua ex me d'ulcio ura depronlit
 .z. **Forti** aio esto ame dico tibi hodie mecu eris in padiso.
 .s. **Mo** si ea uita q' sola uita e uiuem' narraco legis ei op' no erat q' facili' erat uidere q' loq' qm quide no i sermoe e regnu dei s' i uitate. **Item**